РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2017 год     № 71
сл. Криворожье

О назначении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка,
расположенного восточнее сл. Криворожье,
 Миллеровского района, Ростовской области (балка Гусынка).

           На основании ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заявления ведущего специалиста Администрации Криворожского сельского поселения Боханова А.Г. об изменении вида разрешенного использования земельного участка на другой вид разрешенного использования от 13.07.2017г. № 29, Администрация Криворожского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

    1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов, площадью 129471,00 кв. м., земельный участок под замкнутым водоемом, из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 61:22:0000 00:0031, расположенный восточнее сл. Криворожье, Миллеровского района, Ростовской области (балка Гусынка) с вида разрешенного использования «для организации прудово-рыбного хозяйства» на вид разрешенного использования «под прудом» для организации рыбоводства (аквакультуры) и животноводства.
[bookmark: _GoBack]    2. Провести 28.08.2017г. в 15.00 час. публичные слушания по теме «Изменение вида разрешенного использования земельного участка на другой вид разрешенного использования» по адресу: 346123, Ростовская область, Миллеровский район, сл. Криворожье, ул. им. Ленина, 33 (зал заседания Администрации Криворожского сельского поселения).
    3.Комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам специальных согласований Администрации Криворожского сельского поселения обеспечить:
3.1. организацию и проведение публичных слушаний;
3.2. соблюдение требований законодательства, правовых актов по организации и проведению публичных слушаний;
3.3. информирование заинтересованных лиц о дате, месте, времени проведения публичных слушаний;
3.4. размещение документации по теме публичных слушаний для предварительного ознакомления по адресу: Ростовская область, Миллеровский район, сл. Криворожье, ул. им. Ленина, 33, (зал заседания Администрации Криворожского сельского поселения);
3.5.  своевременную подготовку и опубликование заключения о результатах публичных слушаний на официальном сайте Администрации.
    4. Заинтересованные лица вправе за три дня до проведения  представить свои предложения и замечания по теме публичных слушаний в комиссию по адресу: Ростовская область, Миллеровский район, сл. Криворожье, ул. им. Ленина, 33, каб. №1.
    5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации.
    6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Администрации
Криворожского  сельского поселения                                       С.Д. Луганцев